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Name Plz Ort Email HIN-Email oder gesicherte E-Mail-Adresse

Spitex Aarau 5000 Aarau info@spitex-aarau.ch spitex-aarau@spitex-hin.ch

Spitex Aare Nord 5024 Küttigen info@spitex-aarenord.ch spitex-aarenord@spitex-hin.ch

Spitex Bad Zurzach 5330 Bad Zurzach zentrum@spitex-zurzach.ch spitex-zurzach@spitex-hin.ch

Spitex Baden-Ennetbaden 5400 Baden info@spitex-baden.ch spitex.baden@spitex-hin.ch

Spitex Beinwil am See / Birrwil 5712 Beinwil am See angelika.hunziker@bluewin.ch spitex-beinwil-birrwil@spitex-hin.ch

Spitex Bremgarten 5620 Bremgarten info@spitexbremgarten.ch spitexbremgarten@spitex-hin.ch

Spitex Buchs 5033 Buchs info@spitexbuchs.ch spitex-buchsag@spitex-hin.ch

Spitex Dottikon, Villmergen 5612 Villmergen info@spitexvillmergen.ch villmergen@spitex-hin.ch

Spitex Döttingen-Klingnau-Kobl. 5312 Döttingen spitex.doettingen@bluewin.ch spitex.doettingen@spitex-hin.ch

Spitex Freiamt 5610 Wohlen kontakt@spitex-freiamt.ch spitex-freiamt@spitex-hin.ch

Spitex Fricktal AG 4332 Stein AG info@spitex-fricktal.ch info@spitex-fricktal.ch

Spitex Gebenstorf-Turgi 5412 Gebenstorf spitex.geb-tu@bluewin.ch spitex.geb-tu@hin.ch

Spitex Gränichen 5722 Gränichen info@spitexgraenichen.ch spitex.graenichen@spitex-hin.ch

Spitex Heitersberg 5442 Fislisbach info@spitex-heitersberg.ch

spitex-heitersberg@hin.ch

psychiatrie-heitersberg@hin.ch

Spitex Kaiseraugst 4303 Kaiseraugst info@spitexkaiseraugst.ch spitexkaiseraugst@hin.ch

Spitex Kaisten-Ittenthal 5082 Kaisten spitexkaisten@bluewin.ch spitex-kaisten@spitex-hin.ch

Spitex Kelleramt 8917 Oberlunkhofen info@spitex-kelleramt.ch kelleramt@spitex-hin.ch

Spitex Magden Olsberg Maisprach 4312 Magden spitex@spitex-magden.ch spitexmagden@spitex-hin.ch

Spitex Menziken-Burg 5737 Menziken info@spimb.ch spitex-menziken@spitex-hin.ch

Spitex Mittleres Wynental 5727 Oberkulm spitexkulm@gmx.ch spitexmittlereswynental@spitex-hin.ch

Spitex Muri und Umgebung 5630 Muri info@spitexmuri.ch info@spitexmuri.ch 

Spitex Mutschellen 8965 Berikon info@spitexmutschellen.ch spitexmutschellen@spitex-hin.ch

Spitex Niederwil 5524 Niederwil spitex-niederwil@gmx.ch spitex-niederwil@spitex-hin.ch

Spitex Oberes Seetal 5615 Fahrwangen spitex.oberes.seetal@bluewin.ch spitex.oberes.seetal@spitex-hin.ch

Spitex Oberfreiamt 5643 Sins info@spitexoberfreiamt.ch spitex.oberfreiamt@spitex-hin.ch

Spitex Obersiggenthal 5415 Nussbaumen info@spitex-obersiggenthal.ch spitex.obersiggenthal@spitex-hin.ch

Spitex Regio Frick 5070 Frick info@spitexregiofrick.ch spitex-regiofrick@spitex-hin.ch
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Spitex Regio Kirchspiel 5316 Leuggern spitex-leuggern@bluewin.ch spitex-leuggern@spitex-hin.ch

Spitex Regio Laufenburg 5274 Mettau info@spitex-regiolaufenburg.ch spitex-regiolaufenburg@spitex-hin.ch

Spitex Regio Lenzburg 5600 Lenzburg info@spitex-lenzburg.ch spitexlenzburg@spitex-hin.ch

Spitex Region Brugg AG 5200 Brugg info@spitex-region-brugg.ch

spitex-region-brugg@spitex-hin.ch

spitexpsychiatrie-region-brugg@spitex-hin.ch

Spitex Region Zofingen AG 4803 Vordemwald kontakt@spitex-region-zofingen.ch spitexzofingen@spitex-hin.ch

Spitex Reinach, Leimbach 5734 Reinach info@spitex-reinachag.ch spitex-reinachag@spitex-hin.chSpitex Rupperswil/Hunzenschwil/

Auenstein/ 5102 Rupperswil spitexverein.rupperswil@bluewin.ch spitex-rupperswil@spitex-hin.ch

Spitex Spreitenbach-Killwangen 8957 Spreitenbach spitex.spreitenbach@flashcable.ch spitex-spreitenbach.pflegedienst@spitex-hin.ch

Spitex Suhr 5034 Suhr spitex@suhr.ch spitex-suhr@spitex-hin.ch

Spitex Suhrental Plus 5037 Muhen info@spitex-splus.ch suhrental-plus@spitex-hin.ch

Spitex Surbtal-Studenland 5420 Ehrendingen info@spitex-surbtal-studenland.ch spitex-ehrendingen@spitex-hin.ch

Spitex Unteres Seetal 5703 Seon spitex.useetal@bluewin.ch spitex-useetal@spitex-hin.ch

Spitex Untersiggenthal 5417 Untersiggenthal info@spitex-us.ch spitex-untersiggenthal@spitex-hin.ch

Spitex Wettingen 5430 Wettingen spitex@spitex-wettingen.ch spitex@spitex-wettingen.ch

Spitex Würenlingen 5303 Würenlingen office@spitex-wuerenlingen.ch spitex-wuerenlingen@spitex-hin.ch

Spitex Würenlos 5436 Würenlos spitex@spitex-wuerenlos.ch spitex.wuerenlos@spitex-hin.ch
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